

Trans4you ApS

Jyllingevej 136
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Patrik Sfreja
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trans4you ApS
Jyllingevej 136
2610 Rødovre

CVR-nr: 38502883

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med godstransport og service samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 16.267 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 85.886

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		245.183	151.595
Personaleomkostninger	1	-223.862	-123.907
Resultat af ordinær primær drift		21.321	27.688
Øvrige finansielle omkostninger	2	-466	-2.535
Ordinært resultat før skat		20.855	25.153
Skat af årets resultat		-4.588	-5.534
Årets resultat		16.267	19.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.267	19.619
I alt		16.267	19.619

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.913	97.466
Tilgodehavender i alt		99.913	97.466
Likvide beholdninger		31.466	94.212
Omsætningsaktiver i alt		131.379	191.678
Aktiver i alt		131.379	191.678

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		35.886	19.619
Egenkapital i alt		85.886	69.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.193	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.193	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.016	75.549
Skyldig selskabsskat		10.122	5.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.162	40.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.300	122.059
Gældsforpligtelser i alt		45.493	122.059
Passiver i alt		131.379	191.678

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	220.730	-
Øvrige personale omkostninger	3.132	-
	-	-
	<u>223.862</u>	<u>-</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.
Renteudgifter	<u>466</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 31.12.18	50.000
Tilgang 31.12.18, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen usædvanlige forhold pr. status dagen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1